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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42430006A

2. Data e Regjistrimit 30/12/2024
3. Emri i Subjektit Lumine Dent
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 26/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga Andon 
Zako Cajupi, Ndërtesa 3,Hyrja Nr. 11, Kati 2, Ap. No. 2 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryesor aktivitetin në fushën e 
turizmit dentar, duke ofruar shërbime dentare të avancuara 
dhe të cilësisë së lartë për klientët vendas dhe të huaj. 
Aktivitetet përfshijnë konsultat dhe trajtimet dentare si 
karieset, trajtimi i rrënjëve, vendosja e implanteve, 
ortodoncia dhe estetikën dentare. Gjithashtu, shoqëria do të 
ofrojë paketat turistike për pacientët ndërkombëtarë, duke 
përfshirë shërbime akomodimi, transporti dhe asistencë për 
të lehtësuar trajtimet dentare jashtë vendit të tyre. Shoqëria 
do të angazhohet në promovimin e shërbimeve të saj përmes 
kanaleve të ndryshme marketingu, duke përfshirë media 
sociale dhe aktivitete ndërkombëtare. 
Enejd Saliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/12/2024 Deri: 26/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enejd Saliaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: luminedent@gmail.com  
Telefon: 0697861740  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-395770-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-397303-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 05.01.2025 për pezullim 
aktiviteti 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 04/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA95B513-A806-4F51-9866-9A7AA372C021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7727E3EE-857D-4A31-8018-C567BF6DBD49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3260400F-DBC1-40B1-B7D9-02888214117A
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